genere con motivo de la realización de los trabajos materia de este instrumento, pasará a 
formar parte integrante del mismo. 

Subsecretaría de Transporte 

Dirección General de Transporte Ferroviario y Multimodal 

El monto total del presente contrato, es de $5,600,689.58 (Cinco millones seiscientos mil 
seiscientos ochenta y nueve pesos 58/100 M.N.), más el Impuesto al Valor Agregado. 

TERCERA.- PLAZO DE EJECUCIÓN 

· "EL Contratista", se obliga a realizar los servicios materia del presente contrato en un plazo 
que no exceda de 61 días naturales. El inicio de los trabajos se efectuará el 01 de noviembre